fazem entre si a Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba
- CODEVASF e ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA RURAL SINVAL DE SOUSA MENDES- PB. DO
OBJETO: A CODEVASF, por intermédio do presente instrumento, doa à DONATÁRIA o bem
avaliado no valor total de R$ 201.244,80 (duzentos e um mil, duzentos e quarenta e quatro
reais e oitenta centavos) e pertencente ao acervo patrimonial da CODEVASF, sob a
responsabilidade 13ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL, a seguir: 1 (um) Carreta - Agrícola de
madeira 2 eixos cap 4 ton, rodas aro 16", engate automático no trator, com giro, cor azul,

[...]

fazem entre si a Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba
- CODEVASF e ASSOCIACAO COMUNITARIA RURAL DE DOIS RIACHOS - ACRDR - PB. DO
OBJETO: A CODEVASF, por intermédio do presente instrumento, doa à DONATÁRIA o bem
avaliado no valor total de R$ 133.000,33 (cento e trinta e três mil reais e trinta e três
centavos) e pertencente ao acervo patrimonial da CODEVASF, sob a responsabilidade 13ª
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL, a seguir: 1 (um) Trator - Agrícola, tombamento nº 372.654-
7, marca/modelo: Mahindra/6075 4WD, ano de fabricação/modelo 2024/2024, chassi nº:

[...]

fazem entre si a Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba
- CODEVASF e PREFEITURA DE MUNICIPAL DE PICUÍ - PB. DO OBJETO: A CODEVASF, por
intermédio do presente instrumento, doa à DONATÁRIA o bem avaliado no valor total de
R$ 122.100,00 (cento e vinte e dois mil e cem reais) e pertencente ao acervo patrimonial
da CODEVASF, sob a responsabilidade 13ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL, a seguir: 01 (um)
Trator Agrícola 4X4 - 75CV, Ano/Modelo 2024, Cor Vermelha, Marca Yanmar - Modelo Solis
75/MSTC4WD. Chassi nº EYWDP1473140MS.

[...]

fazem entre si a Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba
- CODEVASF e MUNICÍPIO DE POÇO DE JOSÉ DE MOURA - PB. DO OBJETO: A CODEVASF,
por intermédio do presente instrumento, doa à DONATÁRIA o bem avaliado no valor total
de R$ 330.000,00 (trezentos e trinta mil reais) e pertencente ao acervo patrimonial da
CODEVASF, sob a responsabilidade 13ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL, a seguir: 01 (uma)
RETROESCAVADEIRA, chassi XUG08703HRPA01757, tombamento nº 372.534-0. DATA DA
ASSINATURA: 26/02/2025. IRLEN BRAGA DOS GUIMARÃES - SUPERINTENDENTE REGIONAL

[...]

fazem entre si a Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba
- CODEVASF e ASSOCIACAO DOS MORADORES DO SAO PEDRO E CIRCO VIZINHOS - AMOSP
- PB. DO OBJETO: A CODEVASF, por intermédio do presente instrumento, doa à DON AT Á R I A
o bem avaliado no valor total de R$ 154.410,00 (cento e cinquenta e quatro mil e
quatrocentos e dez reais) e pertencente ao acervo patrimonial da CODEVASF, sob a
responsabilidade 13ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL, a seguir: 01 (um) TRATOR AG R Í CO L A
75 CV - marca YANMAR, modelo YANMAR - SOLIS 75/MSTC4WD, chassi
MYWDP1410046MS, tombamento nº 372.773-7, 01 (uma) GRADE ARADORA - marca

[...]

fazem entre si a Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba
- CODEVASF e UNIAO DAS ASSOCIAÇÕES COMUN RURAIS DO MUNICIPIO DE TEIXEIRA -
UNACT - PB. DO OBJETO: A CODEVASF, por intermédio do presente instrumento, doa à
DONATÁRIA o bem avaliado no valor total de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais)
e pertencente ao acervo patrimonial da CODEVASF, sob a responsabilidade 13ª
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL, a seguir: 01 (uma) carreta agrícola de madeira, marca
Metalfreitas, modelo MF MD-D4t, dois eixos, ano 2024, número de série 679, tombamento